
 

 

UCHWAŁA NR VI/82/24 

RADY MIASTA OLSZTYNA 

z dnia 30 października 2024 r. 

 

w sprawie zmiany statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Olsztynie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 poz. 1465) Rada Miasta Olsztyna uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Olsztynie stanowiącym załącznik do uchwały 

Nr LXX/1056/24 Rady Miasta Olsztyna z dnia 28 lutego 2024 r. (Dziennik Urzędowy Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z 2024 r. poz. 1579) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 3 po pkt 14 dodaje się pkt 14a w brzmieniu: 

„14a) z zakresu administracji rządowej związane z prowadzeniem postępowań dotyczących bonu 

energetycznego;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Olsztyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA 

Łukasz Łukaszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 12 listopada 2024 r.

Poz. 4916


		2024-11-12T14:05:18+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




